АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                          КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.11.2020г.                          №  33-па
с. Беляево

Об утверждении прогноза социально-
экономического развития территории
 Беляевского сельсовета Конышевского
 района Курской области на 2021 год и
на плановый период 2022 и 2023 годов

1. Утвердить прогноз социально- экономического развития территории
Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области на 2021 год и
на плановый период 2022 и 2023 годов

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Беляевского сельсовета
Конышевского района                                                                      С.Е. Бинюков

[bookmark: _GoBack]